COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 856/2018

LICITAÇÃO/
MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL 004/2018

OBJETO

Primeiro Termo Aditivo Ao Contrato N° 132/2018 Que Entre Si
Celebram O Município De Campos Belos/Go E A Empresa

DISTRIBUIDORA DE CESTAS JK LTDA ME, cujo o objeto é o

Registro de preços para contratação de empresa para

fornecimento de gêneros alimentícios para compor a alimentação

escolar (merenda), com entrega parcelada em cronograma

fornecido pela secretaria municipal de educação, para atender os

estudantes da rede municipal de educação.

VIGÊNCIA DO CONTRATO Da sua assinatura até 31/12/2018

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA

12.306.0041.2.049.3.3.90.30

CONTRATANTE MUNICIPIO DE CAMPOS BELOS/GO

CONTRATADA DISTRIBUIDORA DE CESTAS JK LTDA ME
CNPJ 05.650.360/0001-52

VALOR DO CONTRATO
R$ 1.134,84 (um mil, cento e trinta e quatro reais e oitenta e

quatro centavos)

NÚMERO DO CONTRATO 856/2018

DATA DO CONTRATO 08/09/2018

CERTIDÃO

              CERTIFICO e DOU FÉ, que em atendimento ao que dispõe o artigo 61, parágrafo único da

Lei 8666/93 e nos termos do art. 118, da Lei Municipal n. 8455, de 05 de abril de 1990, o

presente extrato resumido de contrato foi devidamente publicados no placar da Prefeitura

Municipal em 08/09/2018

Campos Belos/GO, aos 8 dias do mês de outubro de 2018.

JOSE SOUZA AIRES

Presidente da CPL